
Omezená záruka

Česká republika
Společnost Sony Ericsson Mobile Communications AB, 
Nya Vattentornet, SE-221 88 Lund, Sweden, (Sony Ericsson), 
poskytuje tuto omezenou záruku na tento mobilní telefon a originální 
příslu�enství dodané s tímto mobilním telefonem (dále jen �výrobek�).

Bude-li tento výrobek vy�adovat záruční servis, vraťte jej prodejci, 
u kterého jste výrobek koupili, nebo se obraťte na místní pracovi�tě 
Sony Ericsson Call Center (za místní telefonní poplatky) nebo 
nav�tivte web www.SonyEricsson.com, kde získáte dal�í informace.

NA�E ZÁRUKA
V souladu s podmínkami této omezené záruky společnost 
Sony Ericsson zaručuje, �e tento výrobek bude v době původní 
koupě bez vad konstrukce, materiálu a provedení. Tato omezená 
záruka platí po dobu dvou (2) let od data původní koupě pro mobilní 
telefon a po dobu jednoho (1) roku od data původní koupě 
pro ve�keré originální příslu�enství (jako je baterie, nabíječka 
či souprava handsfree) dodané s tímto mobilním telefonem.

NÁ� POSTUP
Dojde-li v záruční době k poru�e tohoto výrobku při bě�ném 
pou�ívání a údr�bě z důvodu vady konstrukce, materiálu nebo 
výroby, autorizovaní prodejci výrobků značky Sony Ericsson nebo 
servisní partneři v zemi nebo regionu*, kde byl výrobek zakoupen, 
jej v souladu se zde uvedenými podmínkami podle vlastního uvá�ení 
opraví nebo vymění.

Společnost Sony Ericsson a její servisní partneři si vyhrazují právo 
po�adovat manipulační poplatky, pokud vrácený výrobek neodpovídá 
záručním podmínkám uvedeným ní�e.

This is the Internet version of the user’s guide © Print only for private use.

http://www.sonyericsson.com


Upozorňujeme, �e při opravě nebo výměně výrobku Sony Ericsson 
mohou být ztracena některá osobní nastavení, sta�ené soubory a jiné 
informace. V současnosti mohou platné zákony, jiné předpisy nebo 
technická omezení bránit společnosti Sony Ericsson v zálohování 
některých sta�ených souborů. Společnost Sony Ericsson neponese 
odpovědnost za jakékoliv ztracené informace jakéhokoliv druhu 
a v případě takové ztráty nemáte nárok na finanční náhradu. 
Před odevzdáním výrobku Sony Ericsson k opravě nebo výměně 
byste měli zálohovat v�echny své informace ulo�ené ve výrobku 
Sony Ericsson.

PODMÍNKY
1.Tato omezená záruka bude platná pouze v případě, �e s výrobkem 
určeným k opravě nebo výměně bude předlo�en původní doklad 
o koupi tohoto výrobku s uvedením data koupě a výrobního čísla** 
vydaný původnímu kupujícímu autorizovaným prodejcem výrobků 
Sony Ericsson. Společnost Sony Ericsson si vyhrazuje právo 
odmítnout záruční opravu, pokud byly informace po původním 
nákupu u prodejce odstraněny nebo změněny.

2.Pokud společnost Sony Ericsson opraví nebo vymění výrobek, 
bude se na provedenou opravu nebo vyměněný výrobek vztahovat 
záruka po zbývající dobu původní záruky, nebo devadesát (90) dnů 
od opravy nebo výměny, podle toho, které období je del�í. 
Oprava nebo výměna mů�e být realizována pomocí upravených 
jednotek s ekvivalentní funkcí. Vyměněné díly nebo součásti 
se stanou majetkem společnosti Sony Ericsson.

3.Tato záruka se nevztahuje na �ádné vady výrobku způsobené 
normálním opotřebením, nesprávným pou�íváním včetně, av�ak 
nikoliv výlučně, pou�ití jiným ne� normálním a bě�ným způsobem 
v souladu s pokyny společnosti Sony Ericsson pro pou�ití a údr�bu 
výrobku. Záruka se nevztahuje ani na vady způsobené nehodou, 
úpravou nebo přizpůsobením softwaru nebo hardwaru, vy��í mocí 
a vlivem kapaliny.

This is the Internet version of the user’s guide © Print only for private use.



Nabíjecí baterii lze nabít a vybít více ne� stokrát. Mů�e v�ak dojít 
k opotřebení, co� není závada. Pokud se doba hovoru a doba 
pohotovostního re�imu výrazně zkracuje, je třeba baterii vyměnit. 
Doporučujeme vám pou�ívat pouze baterie a nabíječky schválené 
společností Sony Ericsson.
Jednotlivé telefony se od sebe mohou nepatrně li�it jasem a barvou 
displeje. Na displeji mohou být malé světlé nebo tmavé tečky. 
Tyto tečky se nazývají vadné pixely, vyskytují se při vadě jednotlivých 
bodů displeje a nelze je odstranit. Dva vadné pixely jsou pova�ovány 
za přijatelné.
Telefony se mohou od sebe li�it nepatrnými odchylkami vzhledu 
obrázků z fotoaparátu. Tato skutečnost není neobvyklá a není 
pova�ována za vadu modulu fotoaparátu.
4.Proto�e mobilní síťový systém, který bude tento výrobek pou�ívat, 
provozuje společnost nezávislá na společnosti Sony Ericsson, 
nebude společnost Sony Ericsson odpovědná za provoz, dostupnost, 
pokrytí, slu�by a dosah síťového systému.
5.Tato záruka se nevztahuje na poruchy výrobku způsobené 
instalací, úpravami či opravami nebo otevřením výrobku osobou 
bez oprávnění společnosti Sony Ericsson.
6.Tato záruka se nevztahuje na poruchy výrobku způsobené 
pou�itím příslu�enství nebo jiných periferních zařízení, která nejsou 
originálním příslu�enstvím značky Sony Ericsson navr�eným pro 
tento výrobek.
Společnost Sony Ericsson odmítá ve�keré záruky, výslovně uvedené 
i odvozené, za chyby způsobené výrobkem jako následek působení 
virů, trojských koňů, spyware a jiného nebezpečného softwaru. 
Společnost Sony Ericsson důrazně doporučuje pro lep�í ochranu 
nainstalovat do výrobku i jakýchkoli připojených periferních zařízení 
odpovídající dostupný antivirový software a pravidelně jej 
aktualizovat. Ani takový software v�ak nikdy nemů�e poskytnout 
plnou ochranu výrobku a jeho periferních zařízení a společnost 
Sony Ericsson odmítá ve�keré záruky, výslovně uvedené i odvozené, 
za selhání funkce takého antivirového softwaru.
7.Neodborné poru�ení kterékoli z plomb na výrobku povede 
ke zru�ení záruky.

This is the Internet version of the user’s guide © Print only for private use.



8.NEEXISTUJÍ �ÁDNÉ JINÉ PÍSEMNÉ ANI ÚSTNÍ ZÁRUKY NE� 
TATO TI�TĚNÁ OMEZENÁ ZÁRUKA. VE�KERÉ VYPLÝVAJÍCÍ 
ZÁRUKY VČETNĚ, ALE BEZ OMEZENÍ NA VYPLÝVAJÍCÍ ZÁRUKY 
PRODEJNOSTI NEBO VHODNOSTI PRO KONKRÉTNÍ ÚČEL, 
JSOU OMEZENÉ NA DOBU TRVÁNÍ TÉTO OMEZENÉ ZÁRUKY. 
SPOLEČNOST SONY ERICSSON ANI JEJÍ LICENČNÍ PARTNEŘI 
NEBUDOU ZA �ÁDNÝCH OKOLNOSTÍ ODPOVĚDNI 
ZA NÁHODNÁ NEBO NÁSLEDNÁ PO�KOZENÍ JAKÉHOKOLI 
DRUHU VČETNĚ ZTRÁTY ZISKU NEBO ÚJMY V OBCHODNÍ 
ČINNOSTI, AV�AK BEZ OMEZENÍ NA TYTO UVEDENÉ PŘÍPADY. 
ZODPOVĚDNOST ZA TAKOVÁ PO�KOZENÍ LZE V PLNÉM 
ROZSAHU ZE ZÁKONA ODMÍTNOUT.
Některé země nebo státy nepovolují výjimky nebo omezení 
náhodného nebo následného po�kození nebo omezení délky 
trvání vyplývající záruky, tak�e vý�e uvedená omezení nebo výjimky 
se vás nemusejí týkat.
Tato záruka nemá vliv na vlastníkova zákonná práva vyplývající 
z platných zákonů ani na zákazníkova práva vůči prodejci plynoucí 
z nákupu a prodeje.
*ZEMĚPISNÝ ROZSAH TÉTO ZÁRUKY
Pokud jste výrobek zakoupili v zemi, která je členem Evropského 
hospodářského prostoru (EEA, European Economic Area), nebo 
ve �výcarsku či v Turecku a tento výrobek byl určen k prodeji v EEA, 
�výcarsku nebo Turecku, mů�e být na výrobek poskytnut servis 
v libovolné zemi EEA, ve �výcarsku či v Turecku, za záručních 
podmínek platných v zemi, kde �ádáte servis výrobku, 
za předpokladu, �e v této zemi autorizovaný prodejce společnosti 
Sony Ericsson prodává identický výrobek. Chcete-li zjistit, zda 
se vá� výrobek prodává v určité zemi, zavolejte prosím místní 
středisko Sony Ericsson Call Center. Mů�e se stát, �e některé 
servisní úkony nelze provést jinde ne� v zemi původního nákupu, 
například proto, �e výrobek obsahuje vnitřní nebo vněj�í části, které 
se li�í od modelů prodávaných v jiných zemích. Dále upozorňujeme, 
�e v určitých případech není mo�ná oprava výrobků se zámkem SIM.
**V některých zemích a regionech mohou být po�adovány dal�í 
informace (například platná záruční karta).

This is the Internet version of the user’s guide © Print only for private use.



Model  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Číslo DPY . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

IMEI. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Datum výroby terminálu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Datum výroby baterie . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Jméno a adresa prodejce

Datum nákupu. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Podpis prodejce  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

LZT 108 7514/9 R1A

This is the Internet version of the user’s guide © Print only for private use.




